

# Årsredovisning

för

## Neptech AB

559151-7775

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Faranggis Bagheri, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Neptech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom analys och simulering av fluid samt försäljning av mjukvaror och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 436	2 493	1 685	1 261
Resultat efter finansiella poster	-323	732	789	269
Soliditet (%)	5,1	42,4	36,8	29,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år eftersom färre licenser har sålts. Licenserna säljs i USD vilket har medfört minskad försäljning i SEK under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	244 451	578 967	<b>873 418</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-420 000	<b>-420 000</b>
Balanseras i ny räkning		158 967	-158 967	<b>0</b>
Årets resultat			-322 932	<b>-322 932</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>403 418</b>	<b>-322 932</b>	<b>130 486</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 418
årets förlust	-322 932
	<b>80 486</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	80 486
	<b>80 486</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 436 100	2 492 741
Övriga rörelseintäkter		95 997	71 142
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 532 097</b>	<b>2 563 883</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-1 260 203	-1 026 612
Övriga externa kostnader		-169 581	-195 984
Personalkostnader	2	-408 645	-515 835
Övriga rörelsekostnader		-18 399	-99 651
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 856 828</b>	<b>-1 838 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-324 731</b>	<b>725 801</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 536	7 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 737	-521
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 799</b>	<b>6 600</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-322 932</b>	<b>732 401</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-322 932</b>	<b>732 401</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-153 434
<b>Årets resultat</b>		<b>-322 932</b>	<b>578 967</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

744 335

740 903

Övriga fordringar

135 026

3 332

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

870 701

855 160

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 750 062**

**1 599 395**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

827 900

460 193

**Summa kassa och bank**

**827 900**

**460 193**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 577 962**

**2 059 588**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 577 962**

**2 059 588**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		403 418	244 451
Årets resultat		-322 932	578 967
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>80 486</b>	<b>823 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>130 486</b>	<b>873 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		767 895	140 783
Skatteskulder		6 666	245 323
Övriga skulder		478 917	190 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 193 998	609 477
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 447 476</b>	<b>1 186 170</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 577 962</b>	<b>2 059 588</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 207	23 207
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 207</b>	<b>23 207</b>
Ingående avskrivningar	-23 207	-23 207
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 207</b>	<b>-23 207</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2025-06-10

*Faranggis Bagheri*  
Faranggis Bagheri  
Ledamot